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SVĚT: Po nějaké době se konečně na můj blog vrací téma exopolitiky, jednak je asi dobré
alespoň na chvíli si ulevit od chmurných témat krizí, hladomorů, jaderných i jiných
vojenských konfliktů, totalitních plánů globalistů, geopolitiky a zrazovaní vlastního národa
vrcholnými politiky a dalších nepěkných věcí okolo nás, druhak to je nedílnou součástí naší
utajované novodobé historie a za třetí, jde o téma, které by mohlo minimálně naznačit jisté
utajované skutečnosti, jejichž vliv ovšem může stále existovat v pozadí leckterých z výše
uvedených, či naznačených procesů a témat. Nejspíš jste mnozí již někdy minimálně něco
slyšeli, či někde četli o Majestic 12, nebo třeba viděli film Above Majestic. Narazila jsem na
stánkách jisté Kalifornské univerzity na následující text, poměrně podrobně popisující až
skoro neuvěřitelné skutečnosti z pozadí a historie Majestic 12. Nakolik jde o konspirativní
záležitost a nakolik o realitu, lze jen těžko objektivně posoudit, názor nechť si každý udělá
sám, každopádně mějme i tentokrát na paměti oblíbené a pravdivé rčení: na každém
šprochu pravdy trochu. A také to, že nejen já mám dojem, že mnohé z procesů a
technologií, které se náhle a jakoby z ničeho nic okolo nás objevily, dělají leckdy až
nepozemský, nebo nelidský dojem a že všechny v článku uvedená fakta, jako jednotlivá
nařízení, zákony a vládní i nevládní úřady a instituce prokazatelně existují

Před Majestic 12

Již během prvních let po druhé světové válce byla vláda Spojených států amerických konfrontována s
řadou mimořádných událostí, které mohly zcela změnit jejich budoucnost a s nimi i budoucnost
celého lidstva. Tyto události byly ale až tak neuvěřitelné, že se snad přímo vzpíraly jakékoliv víře.
Ohromený prezident Truman a jeho nejvyšší vojenští velitelé se kvůli nim stali doslova přes noc sami
prakticky politicky a mocensky impotentní a to ale hned vzápětí poté, co právě vyhráli tu vůbec
nejničivější a nejnákladnější válku v historii. Spojené státy tehdy vyvinuly, používaly a byly také
jediným národem na zemi, který vlastnil atomovou bombu, která jako jediná měla potenciál zničit
nejen každého nepřítele, ale dokonce i celou Zemi samotnou. V té době měly ale také Spojené státy
tu vůbec největší ekonomiku na světě, ty nejvyspělejší technologie, nejvyšší životní úroveň
obyvatelstva, největší světový politický vliv a také vystavěly tu absolutně největší a rovněž také
nejmocnější armádu v celé dosavadní historii lidstva

Můžeme si dnes jen stěží představit všechen ten nastalý zmatek a obavy, když o celé této mimořádné
záležitosti byla informována „elita“ vlády Spojených států, tedy že byla objevena mimozemská
vesmírná loď řízená hmyzu podobnými bytostmi z nějaké cizí, mimozemské, a pro nás naprosto
nepochopitelné kultury, která tehdy havarovala v poušti Nového Mexika.

Mezi lednem 1947 a prosincem 1952 havarovalo (respektive bylo nalezeno) ještě nejméně dalších 16
sestřelených mimozemských plavidel, s nimi na 65 mrtvých mimozemských těl a dokonce i jeden živý
mimozemšťan. Další mimozemské plavidlo prý explodovalo a z tohoto incidentu se vůbec nic nenašlo.
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Z dalších incidentů se jich potom13 odehrálo uvnitř hranic Spojených států, bez zahrnutí onoho
vesmírného plavidla, které se ovšem zcela rozpadlo již ve vzduchu. Z těchto dalších 13 pak bylo
jedno nalezeno v Arizoně, 11 v Novém Mexiku, a jedno bylo v Nevadě. Tři se potom odehrály v
zahraničí. Z těch bylo jedno nalezeno v Norsku a poslední dvě pak byly objeveny v Mexiku.
Pozorování UFO bylo tehdy tak četné, že seriózní vyšetřování a odhalení každého z nich se staly v
podstatě nemožnými, alespoň tedy s využitím stávajících zpravodajských prostředků.

Přítomnost mimozemšťanů na Zemi

Mimozemské plavidlo bylo také nalezeno 13. února 1948 na stolové hoře poblíž města Aztec, v
Novém Mexiku. Další plavidlo se našlo 25. března 1948 v kaňonu Hart opět poblíž Aztecu, Nové
Mexiko. Mělo 100 stop v průměru. Z těchto dvou plavidel bylo tehdy vyneseno celkem 17
mimozemských těl. Dokonce ještě větší význam mělo objevení velkého počtu částí lidských těl
uložených v obou těchto plavidlech. Vyklubal se tak na svět jakýsi mimozemský démon, jehož ošklivá
tvář a paranoia se rychle zmocnily každého, kdo tam tehdy byl. Z tajné události se okamžitě stala
událost přísně tajná a víko informačního embarga nad ní bylo pevně přišroubováno. Bezpečnostní
krytí bylo tentokrát snad ještě přísnější než bylo to, pod nímž byl uložen projekt Manhattan. V
několika příštích letech se tyto události měly stát tím vůbec nejpřísněji střeženým tajemstvím v
celých dosavadních dějinách světa.

Právě proto byla zorganizována speciální skupina špičkových amerických vědců a v prosinci roku
1947 vznikl program ke studiu fenoménu pod názvem Project Sign . Celá ta ošklivá záležitost byla
uzavřena v roušce tajemství. Project Sign se vyvinul v Project Grudge (Zášť) v prosinci 1948. Sběr a
dezinformace nízké úrovně projekt s názvem Blue Book vznikl pod Grudge. Celkem 16 svazků vzniklo
z Grudge včetně kontroverzního „Grudge 13“, který jsme já a Bill English viděli, četli a následně
odhalili veřejnosti. „Modré Týmy“ byly sestaveny jednak proto, aby se pokusily opravit havarované
mimozemské disky a kvůli mrtvým resp živím mimozemšťanům. Z těchto „Modrých týmů“ se o něo
později měly vyvinout týmy „Alpha“ v rámci Project Pounce [a Project Pluto — ab].

Během těchto prvních let po válce mělo letectvo Spojených států a CIA ještě úplnou kontrolu nad
tímto vládním mimozemským tajemstvím. Ve skutečnosti totiž bylo vytvořeno právě CIA, a to
prezidentským výkonným nařízením, dokonce nejprve jako Ústřední zpravodajská skupina za
výslovným účelem jednání s na zemi přítomnými mimozemšťany. O něco později byl teprve
ustanoven zákon o národní bezpečnosti (vznikla NSA). Ta měla dohlížet na celou zpravodajskou
komunitu, ale zejména na její mimozemské úsilí. Rada národní bezpečnosti celou řadou doplňků
stávajících zákonů a výkonných nařízení nejprve odstranila CIA z jejího jediného úkolu, kterým tehdy
bylo shromažďování cizích zpravodajských informací, a pomalu, ale za to poměrně důkladně, tak
„legalizovala“ jejich přímé akce ve formě skrytých a utajených aktivit doma i v zahraničí.

Shromažďování inteligence

Dne 9. prosince 1947 Truman schválil vydání nařízení NSC-4 s názvem „Koordinace informačních
opatření zahraniční rozvědky“ a to na naléhání svých tajemníků Marshalla, Forrestala, Pattersona a
také ředitele štábu pro plánování politiky ministerstva zahraničí, Kennana.

Zahraniční a vojenské zpravodajství USA, kniha 1, „Závěrečná zpráva z výběrového výboru pro
studium vládních operací s respektem k utajovaným zpravodajským činnostem.“ Senát Spojených
států, 94. kongres, 2. zasedání, zpráva č. 94-755, z 26. dubna 1976, kde se na straně 49 uvádí: „Tato



směrnice zmocňuje ministra zahraničí ke koordinaci všech informačních aktivit v zámoří určených
pro boj proti komunismu. Přísně tajná příloha NSC-4, NSC-4A, pověřila ředitele Ústřední rozvědky
prováděním skrytých psychologických aktivit pro sledování svých cílů, uvedených v NSC-4. Počáteční
autorita udělená CIA pro utajené operace podle NSC-4A ale nestanovila žádný přesný formální
postup pro koordinaci nebo schvalování těchto operací. Prostě to celé bylo pouze v režiji DCI, aby
„podnikalo tajné akce a zajistilo prostřednictvím svého napojení na stát a ministerstvo obrany, že
výsledné operace budou konzistentní s tehdejší americkou politikou.“

Později NSC-10/1 a NSC-10/2 měly nahradit NSC-4 a NSC-4A a ještě více tak rozšířit jejich skryté
možnosti. Úřad pro politiku a pro provádění rozšířeného programu byl pověřen koordinací (OPC)
těchto tajných aktivit. Nařízením NSC-10/1 a NSC-10/2 byly ověřeny sice jako nelegální a
mimoprávní praktiky a postupy, ale také jako ještě přijatelné pro příslušníky bezpečnostního vedení
státu. Reakce pak byla rychlá. V očích zpravodajské komunity tím přesto ale „nebyly ucpány žádné
bezpečnostní díry „. Podle výkonného nařízení NSC-10/1 byla totiž Výkonná koordinační skupina
zřízena pouze za účelem přezkoumání, ale nikoli schvalování, tajných návrhů projektů. CG byl také
tajně pověřen právě koordinací mimozemských projektů. Byly interpretovány NSC-10/1 a NSC-10/2
což znamenalo, že nikdo nahoře nechtěl vůbec o ničem vědět, dokud nebyl všemu konec a to ještě k
tomu úspěšný. Tyto akce ale tak vytvořily jakýsi nárazník mezi prezidentem a informacemi. Bylo to
celé zamýšleno tak, že tento nárazník měl také sloužit jako prostředek prezidenta k popření jeho
znalostí skutečného stavu věcí v případě jejich prozrazení, nebo při jakémkoliv úniku informací

Tato „vyrovnávací paměť“ pak byla použita i v pozdějších letech, právě za účelem efektivního
izolování následujících prezidentů od znalostí o mimozemské přítomnosti, nebo jakoukoliv jinou než
tajnou vládou a komunitou zpravodajských služeb . Nařízení NSC-10/2 ustanovilo studijní skupinu,
která se tajně scházela a byla tvořena tehdejšími nejlepšími vědeckými mozky. Studijní skupina se
ovšem ještě NENAZÝVALA MJ-12 (Majestic 12). Další zpráva NSC, označená jako NSC-10/5 dále
nastínila povinnosti této studijní komise. Tyto dodatky NSC a další tajné výkonné příkazy tímto
teprve připravily půdu pro vlastní vytvoření skupiny MJ-12, která ale skutečně vznikla až o 4 roky
později.

První oběť utajení

Ministr obrany James Forrestal tehdy začal mít námitky proti utajení. Byl to ale také velmi
idealistický a nábožensky založený člověk, který zkrátka věřil, že veřejnosti by to vše mělo být
řečeno. Když začal mluvit s vůdci opoziční strany a s vůdci kongresu o mimozemském problému,
kteří se ho na to přímo zeptali tak byl kvůli tomu Trumanem donucen odstoupit . Svůj strach tehdy
ale vyjádřil mnoha lidem, a také poměrně oprávněně věřil, že je sledován. To vše bylo interpretováno
těmi, kteří neznali skutečná fakta, jen jako paranoia. Forrestal později přiznal, že se kvůli tomu
psychicky zhroutil a byl přijat do Bethesdyho námořní nemocnice. Ve skutečnosti ale existovaly
obavy, že Forrestal začne znovu mluvit a proto musel být izolován a zdiskreditován. Za nějaký čas,
bylo to brzy ráno 22. května 1949 agenti CIA uvázali prostěradlo kolem jeho krku a druhý konec
připevnili k držáku pod oknem v jeho pokoji a vyhodili Jamese Forrestala z okna ve dvanáctém patře.
Prostěradlo se ale roztrhlo a on spadl až dolů a na následky pádu zemřel. Stal se tak jednou z
prvních obětí tohoto utajení.

E B E (Extraterrestrial Biological Entity)

Živý mimozemšťan, který byl nalezen při havárii UFO v Roswellu v roce 1947 byl
pojmenován EBE. Jméno tehdy navrhl Dr. Vannever Bush a byla to jen zkratka pro
„mimozemskou biologickou entitu“ (Extraterrestrial Biological Entity). EBE měl-a ale sklony
lhát a více než rok tak tehdy dával-a jen samé vytoužené odpovědi na všechny mu-jí položené otázky.
Takové otázky, z kterých by mohly vyplynout jakékoliv nežádoucí informace, ale zůstávaly stále bez



jakýchkoliv odpovědí. Od určitého okamžiku během druhého roku v zajetí se ovšem začaly objevovat
přinejmenším značně zarážející informace odvozené právě od odpovědí EBE. Tato kompilace z jeho
odpovědí se později stala základem toho, co bude později vydáno pod názvem „Žlutá kniha“. Byly
tehdy také pořízeny fotografie EBE, mezi které patří i všechny ty ostatní, které jsme já a Bill English
viděli o roky později v rámci projektu GRUDGE 13. Koncem roku 1951 EBE onemocněl(a).
Zdravotnický personál tehdy nebyl schopen přesně určit příčinu onemocnění EBE a neměly ani
žádné informace z pozadí které by to naznačovali. Systém organismu EBE byl založen na chlorofylu a
on-a zpracovával-a potraviny k získání životní energie v podstatě stejně jako rostliny. Odpadní
materiál byl z těla vylučován stejně, či podobně jako tomu je i u jiných rostlin. Bylo proto rozhodnuto,
že bude vyžádán k případu nějaký odborník na botaniku. Proto byl tehdy přiveden botanik jménem
Dr. Guillermo Mendoza, který se pokusil pomoci mu-jí se z té nemoci nějak vzpamatovat. Dr.
Mendoza pak spolupracoval na záchraně EBE až do poloviny roku 1952, kdy EBE nakonec zemřel(a).
Dr. Mendoza se tak stal prvním skutečným expertem na mimozemskou biologii.

V marném pokusu zachránit EBE a získat si tím přízeň technologicky nadřazené mimozemské rasy,
proto Spojené státy tehdy začaly vysílat žádost o pomoc, již od počátku roku 1952, a to do poměrně
rozsáhlých oblastí vesmíru. Volání tehdy sice zůstalo bez jakékoliv odpovědi, ale projekt přesto
pokračoval dál, alespoň jako jakési úsilí vedené v dobré víře.

Vytvoření NSA

Prezident Truman tehdy také vytvořil supertajnou Národní bezpečnostní agenturu (NSA) svým
tajným výkonným nařízením ze 4. listopadu 1952. Jejím primárním účelem bylo hlavně dešifrování
mimozemské komunikace a jazyka a položení základů k navázání jakéhokoliv dialogu s
mimozemšťany. Tento nejnaléhavější úkol NSA měl být jakýmsi pokračováním celého jejího
dřívějšího úsilí a měl kódové označení SIGMA. Sekundárním účelem NSA mělo být monitorování
veškeré komunikace a emisí ze všech komunikačních zařízení po celém světě za účelem
shromažďování veškerých informací, a to jak lidských, tak i mimozemských, a hlavně takových, které
obsahovali jakákoliv tajemství o mimozemské přítomnosti na zemi. Projekt SIGMA byl úspěšný. NSA
také udržovala komunikaci s lunární základnou, ale i s dalšími tajnými vesmírnými programy. Na
přímou žádost NSA byla také vyňata ze všech zákonů, které výslovně neupravují, nebo nejmenují
NSA přímo v textu nějakého zákona, jako přímo podléhající tomuto zákonu. To znamená, že pokud
agentura není uvedena přímo v textu zákona, tak žádnému zákonu přijatému Kongresem zkrátka
nepodléhá. NSA však do dnes plní i mnoho dalších povinností a ve skutečnosti je právě ona tou
hlavní agenturou v rámci celé současné zpravodajské komunity. Dnes tak NSA dokonce dostává až
75 % ze všech peněz přidělených zpravodajské komunitě v USA. Staré přísloví „tam, kam jdou
peníze, tam sídlí síla“ je tedy naprosto pravdivé. DCI je tak do dnes pouhá loutka systému a je
udržovaná jako taková lest na veřejnost. Primárním úkolem NSA ale je stále ještě hlavně
komunikace s mimozemšťany, ale nyní k tomu zahrnuje i některé další projekty týkající se
mimozemšťanů.

Exponát mrtvého mimozemšťana z havárie UFO v Roswellu v Novém Mexiku, USA. Vypadá jako
skutečný, že? Ale to, že to vypadá skutečně, neznamená, že je NFT z pitvy mimozemšťana pravý:
novodobé technologie podvrhy velmi usnadňují! (Derrick Neill / Adobe Stock) Převzato z
webu suenee.cz

 

Prezident Truman držel všechny naše spojence, a to dokonce včetně Sovětů, plně
informovány o celém rozvíjejícím se mimozemském problému, a to od úmrtí EBE v
Roswellu. To bylo zavedeno také pro případ, že by se nakonec ukázalo, že šlo o
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mimozemšťany, kteří by mohly být přímou hrozbou pro celou lidskou rasu. Byly také poprvé
formulovány konkrétní plány na společnou obranu celé Země v případě nějaké
mimozemské invaze. Bylo ale velmi problematické udržet toto mezinárodní tajemství. Bylo tedy
rozhodnuto, že bude vytvořena ještě nějaká vnější skupina nezbytná pro řádnou koordinaci a
kontrolu společného mezinárodního úsilí skrýt toto tajemství před jakoukoliv běžnou kontrolou vlád.
Výsledkem bylo mimo jiné i vytvoření tajné společnosti známé jako „Bilderberg“. Sídlo této skupiny
je v Ženevě, ve Švýcarsku. Bilderburgerové se ale postupně vyvinuli až v jakousi tajnou
světovou vládu, která teď ovládá naprosto všechno na světě. Organizace spojených národů
už tehdy byla, a v tomto kontextu je vlastně až do současnosti, jen jakýsi takový
mezinárodní vtip.

Nový prezident USA

V roce 1953 obsadil americký Bílý dům nový muž. Byl to muž zcela záměrně dosazený do
strukturované štábní organizace s řetězcem velení. Jeho metodou bylo delegování svých pravomocí
na vládní výbory. Udělal i nějaká vlastní zásadní rozhodnutí, ale pouze tehdy, když jeho poradci
nebyli schopni dospět k jakémukoliv konsensu. Jeho poměrně běžnou metodou bylo přečíst si, nebo si
vyposlechnout několik alternativ návrhu řešení a poté jednu z nich schválit. Ti, kteří s ním úzce
spolupracovali, prohlásili, že jeho oblíbeným komentářem bylo: „Udělej cokoliv dokud to trvá.“
Strávil ale také ohromnou spoustu času na golfovém hřišti. Tohle vše by nebylo až tak neobvyklé pro
muže, který byl v armádě na té nejlepší pozici vrchního velitele spojeneckých sil během druhé
světové války. Byl také prvním člověkem, který si s sebou do prezidentskéí funkce přinesl 5
generálských hvězdiček. Tímto prezidentem byl armádní generál Dwight David Eisenhower.

Během svého prvního roku v úřadu, v roce 1953, bylo objeveno nejméně 10 dalších havarovaných
mimozemských plavidel, které byly nalezeny společně s 26 mrtvými, ale také 4 živými
mimozemšťany. Z těch deseti byly čtyři nalezeny v Arizoně, dvě v Texasu, jedno v Novém Mexiku,
jedno v Louisianě, jedno v Montaně a jedno dokonce až v Jižní Africe. Byly tehdy také uskutečněny
stovky pozorování UFO.

Eisenhower velice dobře věděl, že musí zabojovat a konečně nějak vyřešit celý tento mimozemský
problém. Věděl, že to nemůže udělat pouze třeba tím, že by to celé tajemství zkrátka jen odhalil
Kongresu. Počátkem roku 1953 se tedy nový prezident USA obrátil na svého přítele a zároveň člena
CFR Rady pro zahraniční vztahy, Nelsona Rockefellera, s žádostí o pomoc s tímto mimozemským
problémem. Eisenhower a Rockefeller tak společně začali plánovat tajnou strukturu mimozemského
dohledu nad úkoly, které se měli stát realitou nejpozději do jednoho roku. Tak se zrodil také nápad
na založení MJ-12 (Majestic 12). Byl to nakonec Nelsonův strýc Winthrop Aldrich, který byl tím
rozhodujícím člověkem v přesvědčování Eisenhowera, že bude kandidovat na prezidenta Spojených
států. Celá rodina Rockefellerů a s nimi celé Rockefellerovo rodinné impérium jej v tom pevně
podporovalo. Ale požádat Rockefellera o pomoc s mimozemským problémem mělo být nakonec tou
největší chybou, kterou kdy Eisenhower udělal, a to jak pro budoucnost Spojených států, tak
pravděpodobně ale i celého lidstva.

Během prvního týdne od Eisenhowerova zvolení jmenoval Nelsona Rockefellera předsedou
prezidentského poradního výboru pro vládní organizace. Rockefeller byl zodpovědný například za
plánování reorganizace vlády. Programy New Deal šly všechny do jedné jediné skříně na vládním
úřadě s názvem Ministerstvo zdravotnictví, školství a sociální péče. Když Kongres v dubnu schválil
novou pozici kabinetu V roce 1953 byl Nelson jmenován do funkce zástupce tajemníka Ovety
Culpové Hobby.



Směrem k Zemi

V roce 1953 astronomové objevili velké objekty ve vesmíru, které se pohybovali směrem k Zemi.
Nejprve se věřilo, že jde pouze o asteroidy. Pozdější důkazy ale jednoznačně prokázaly, že ty objekty
mohly být pouze mimozemské vesmírné lodě. Projekt Sigma také tehdy zachytil jakousi
mimozemskou radiovou komunikaci. Když tyto létající objekty dosáhly Země, dostaly se nejprve na
velmi vysokou oběžnou dráhu kolem rovníku. Bylo to několik obrovských lodí a jejich skutečný záměr
nebyl znám. Projekt Sigma a nový projekt Plato prostřednictvím rádiové komunikace a to pomocí
počítačového binárního jazyka dokázal zařídit jejich přistání což vedlo ke kontaktu tváří v tvář s
mimozemskými bytostmi z nějaké jiné planety. Projekt Plato měl pak za úkol navázat diplomatické
styky s touto mimozemskou rasou z vesmíru

Mezitím ale ještě i jiná rasa, tentokrát lidsky vypadajících mimozemšťanů, kontaktovala vládu USA .
Tato další mimozemská skupina nás tehdy varovala právě před těmi mimozemšťany, kteří obíhali na
dráze kolem rovníku a nabídli nám také pomoc s naším dalším duchovním rozvojem. Požadovali za to
ovšem to, abychom nejprve úplně rozebrali a hlavně navždy zničili naše jaderné zbraně, což byla
jejich hlavní podmínka. Odmítli ale výměnu svých technologií s odkazem na to, že jsme dosud
duchovně nebyli naprosto schopni zvládnout ani tuto technologii, kterou jsme byli tak posedlí. Věřili
tomu, že klidně zneužijeme jakoukoli novou technologii jen k tomu, abychom zničili jeden druhého.
Tato skupina také tehdy uvedla, že jsme na cestě k totální sebedestrukci a musíme se okamžitě
přestat navzájem zabíjet, přestat znečišťovat naši Zemi, přestat znásilňovat přírodní zdroje Země a
naučit se žít spolu v harmonii. Tyto podmínky se tehdy setkaly s krajním podezřením, a to zejména
kvůli té jejich hlavní podmínce úplného jaderného odzbrojení. Věřilo se totiž, že splnění této
podmínky by nás nechalo naprosto bezmocné, a to tváří v tvář zcela zjevné mimozemské hrozbé. V
celé naší dosavadní historii jsme ale také neměli vůbec nic, co by nám pomohlo s rozhodnutím.
Jaderné odzbrojení ovšem nebylo považováno za takové řešení, které je v nejlepším zájmu Spojených
států. Návrhy byly proto odmítnuty.

Později v roce 1954 rasa velkých nosatých šedých mimozemšťanů, která byla ještě stále na oběžné
dráze okolo Země, přistála na základně Holloman Air Force. Základní dohody tam tehdy bylo ale
dosaženo. Tato rasa se identifikovala jako že je svým původem z jisté planety obíhající kolem rudé
hvězdy v souhvězdí Orionu, kterou jsme my lidé pojmenovali jako Betelgeuse . Prohlásili ale tehdy
také, že jejich rodná planeta umírá, a že tedy v nějaké, jim ale zatím neznámé budoucnosti, již
nebudou schopni na ní nadále přežít. To vše pak vedlo až k jejich druhému přistání na základně
Edwards Air Force. Tato historická událost byla ovšem již předem naplánována a podrobnosti o ní
byly dohodnuty dokonce smluvně. Eisenhower si tehdy zařídil, aby byl zrovna v Palm Springs na
dovolené. V určený den byl prezident odvezen na základnu a novinářům byla dána výmluva, že jel na
ošetření k zubaři..

Formální smlouva byla podepsána

Prezident Eisenhower se tedy osobně setkal s mimozemšťany a byla mezi nimi uzavřena i jakási
formální smlouva, která byla podepsána mezi tímto mimozemským národem a Spojenými státy
americkými. My jsme pak oficiálně přijali našeho prvního mimozemského velvyslance z vesmíru. Jeho
jméno a titul byl „Všemocná výsost Krlll“, vyslovováni jako Krill. V americké tradici pohrdání
královskými tituly byl ale tajně přejmenován na „Original Rukojmí Krlll“. Měli byste vědět, že
mimozemšťanská vlajka je známá jako tzv. „trilaterální insignie“. Zobrazují se na ní jejich řemesla a
nosí ji na svých uniformách. Obě tato přistání a také druhé setkání s nimi bylo natočeno. Filmy
existují dodnes.

Smlouva uváděla v zásadě toto: Mimozemšťané se nijak nebudou vměšovat do našich
záležitostí a my bychom jim nezasahovali do těch jejich. Zachovali bychom jejich



přítomnost na zemi v tajemství. Oni by nám za to poskytli jejich pokročilou technologii a
pomohl by nám v našem technologickém rozvoji. Nemohli by ale uzavřít jakoukoli smlouvu
s jakýmkoli jiným národem na zemi. Mohli by ovšem v omezeném počtu unášet lidi zato
však pravidelně a to za účelem lékařské prohlídky a kvůli sledování našeho vývoje s
podmínkou, že ti lidé by nebyli zraněni, a byli by vráceni do místa svého únosu, ale že si
lidé na událost nebudou pamatovat, a že mimozemský národ poskytne MJ-12 seznam všech
lidských kontaktů a unášených pravidelně na základě této smlouvy. Bylo dohodnuto, že
každý národ by vždy přijímul velvyslance toho druhého a to tak dlouho, dokud tato smlouva
zůstane v platnosti. Dále bylo dohodnuto, že Alien Nation a Spojené státy by si vzájemně
vyměnily každý po 16 zaměstnancích a to za účelem vzájemného učení.

Podzemní základny

Mimozemští „hosté“ zůstanou zde na zemi a „lidští hosté“ budou cestovat dovýchozího bodu
mimozemšťanů po určitou stanovenou dobu a poté se vrátí zpět na Zemi, přičemž by v tomto
okamžiku došlo zase k obrácené výměně. Bylo také dohodnuto, že budou vybudovány základny pod
zemí pro použití mimozemským národem a že budou postaveny ještě další dvě základny společně
využívané jak mimozemským národem tak i vládou Spojených států. Výměna technologií by probíhala
právě na společně využívaných základnách. Tyto mimozemské základny by byly postaveny v
indiánských rezervacích, konkrétně v oblasti Čtyř rohů v Utahu, Novém Mexiku, Arizoně a Coloradu,
a jedna by byla postavena v Nevadě v oblasti známé jako S-4 přibližně 7 mil jižně od západní hranice
Oblasti 51. Všechny tyto mimozemské základny budou pod úplnou kontrolou ministerstva
námořnictva. Jak jejich velení, tak i veškerý personál, který v těchto komplexech pracuje, je pod
kontrolou amerického námořnictva. Stavba základny začala okamžitě ale pokračovala poměrně
pomalu, dokud tedy v roce 1957 nebyly k dispozici velké částky peněz . Pokračovaly také práce na
„Žluté knize“.

Oblast 51 a S-4

Vznikl projekt REDLIGHT a bylo zahájeno vážné experimentování se zkušebním létáním
mimozemským letadlem . Super přísně tajné zařízení bylo postaveno v Groom Lake v Nevadě
uprostřed rozsáhlého testovacího území zbraní. Mělo kódové jméno DREAMLAND. Instalace byla
umístěna pod ministerstvem námořnictva a prověrka veškerého personálu vyžadovalo prověrku „Q“
a rovněž souhlas výkonným nařízením (prezidenta). To bylo trochu ironické vzhledem k tomu, že
prezident Spojených Států nemá ani povolení k návštěvě základny. Mimozemská základna a výměna
technologií ale skutečně probíhala ve známé oblasti jako S-4. Oblast S-4 měla také kódové označení
„Temná strana Měsíce“.

Armáda byla pověřena vytvořením supertajné organizace, která měla poskytnout zabezpečení pro
všechny cizí projekty. Tato organizace se stala National Reconnaissance Organization se sídlem ve
Fort Carson v Coloradu. Konkrétní týmy vyškolené k zajištění projektů se nazývaly jako DELTA.

Pro vysvětlení byl vyhlášen druhý kód projektu s názvem SNOWBIRD pryč všechna pozorování
řemesel REDLIGHT jako experimentů letectva. Řemesla SNOWBIRD byla vyrobena konvenční
technologií a byly letecky převezeny pro tisk při několika příležitostech. Projekt SNOWBIRD byl také
použit k odhalení legitimních veřejných pozorování mimozemských plavidel (UFO). Projekt
SNOWBIRD byl také velmi úspěšný a množství zpráv z veřejných pozorování nepoklesly až do
současných let.

Tajné financování

Mnohamiliónový tajný fond byl organizován a udržován Vojenskou kanceláří Bílého domu. Tento fond



byl použit především na výstavbu více než 75 hloubkových podzemních zařízení. Předsedům komisí,
kteří se na to zeptali, bylo řečeno, že fond byl použit na vybudování hlubokých podzemních krytů pro
prezidenta v případě jaderné války. Pro prezidenta jich však bylo postaveno jen několik. Miliony
dolarů byly přes tuto kancelář dopraveny až do MJ-12 a skrz ní pak ven konkrétním dodavatelům a
byly použity k vybudování přísně tajných mimozemských základen stejně jako k budování přísně
tajných DUMB (Deep Underground Military Bases) a zařízení vyhlášených „Alternativou 2“ po celé
zemi. Prezident Johnson ale použil tento fond také k vybudování soukromého kina a k vydláždění
silnice na jeho ranči. Neměl ani tušení o jeho skutečném účelu.

V roce 1957 byl prezidentem Eisenhowerem také založen jeden tajný fond pro podzemní dostavbu
Bílého domu Financování bylo získáno od Kongresu pod rouškou „výstavby a údržby tajných míst,
kam by mohl být prezident odvezen v případě vojenského útoku: Prezidentské úkryty pro nouzové
situace.“ Ta místa jsou doslova jen hluboké díry v zemi, ovšem hluboké dost na to, aby vydržely i
jaderný výbuch a jsou vybaveny státnímm komunikačním zařízením. K dnešnímu dni je jich více než
sedmdesát pět míst rozmístěných po celé zemi, a všechny byly postaveny pomocí peněz z tohoto
fondu. Komise pro atomovou energii postavila ještě minimálně dalších 22 takových podzemních
úkrytů.

Lokalita a také vše, co s těmito základnami souvisí, bylo a stále ještě je považováno za přísně tajné.
Peníze byly a stále jsou pod kontrolou Vojenského úřadu Bílého domu a byly a jsou prány přes
poměrně spletitou pavučinu, kterou ale ani ten nejzkušenější špión resp účetní , nemůže vysledovat.
Od roku 1980 jen několik málo lidí na začátku a konci toho spletence vědělo, na co ty peníze ve
skutečnosti jsou. Na začátku toho byli zástupce George Mahon z Texasu a předseda sněmovní ho
přidělovacího výboru a jeho podvýboru pro obranu: a také zástupce Podvýboru pro vojenskou
výstavbu Robert Sikes z Floridy, předseda sněmovny . Dnes se o tom šušká to, že předseda
sněmovny Jim Wright ovládá peníze v Kongresu, a že proto probíhá v rámci boje o moc také boj o
jeho odstranění. Na konci linie byli prezident MJ-12, ředitel Vojenské kanceláře a velitel Navy Yard
ve Washingtonu.

Peníze byly nejprve schváleny přidělovacím výborem, který je přiděloval ministerstvu obrany jako
přísně tajné položky v armádním stavebním programu. Armáda je však nemohla utratit a vlastně ani
přesně nevěděla, k čemu byly vlastně určeny. Oprávnění k útratě peníze tak byly ve skutečnosti dány
pouze námořnictvu. Peníze byly pak převedeny na Chesapeake Division of Navy Engineers, kteří ale
také nevěděli k čemu to bylo určeno. Dokonce ani jejich velící důstojník, který byl dokonce admirál,
tak nevěděl, na co má být tento fond použit. Jen jeden muž, velitel námořnictva, který byl přidělen k
divizi Chesapeake, ale ve skutečnosti byl přitom odpovědný pouze Vojenskému úřadu Bílého domu,
tak věděl o jejich skutečném účelu, množství a konečném cíli tohoto přísně tajného fondu. Totální
tajemství kolem celého fondu znamenalo že téměř každá jeho stopa by okamžitě mohla zmizet Bylo
jen velmi málo lidí, kteří to celé ovládali. Nikdy nebyl a velmi pravděpodobně ani nikdy nebude
proveden žádný audit těchto tajných peněz.

Z přísně tajného fondu byly také převedeny poměrně velké částky peněz na místo v Palm Beach na
Floridě, které patří americké pobřežní stráži s názvem Peanut Island. Ostrov sousedí s nemovitostí,
která byla zaštiťuje Joseph Kennedy. Peníze prý byly použity na terénní úpravy a na celkové
zkrášlování. Před časem televizní zprávy uvedly speciál o atentátu na Kennedyho, ve kterém vyprávěl
důstojník pobřežní stráže o předání peněz v kufříku přímo zaměstnanci Kennedyho právě přes tuto
vlastnickou linii. Mohla to být tajná platba Kennedyho rodině za ztrátu jejich syna Johna F.
Kennedyho? Platby pokračovaly do roku 1967 a poté se zastavily. Celková převedená částka ovšem
není známa a skutečné použití těchtro peněz také není známo.

Mezitím Nelson Rockefeller znovu změnil své pozice. Tentokrát měl zaujmout starou pozici CD
Jacksona, která se jmenovala speciální asistent pro psychologickou strategii. S Nelsonovým



jmenováním byl změněn název té pozice na Speciální asistent pro mimořádnéí válečné strategie.
Tato pozice by se v průběhu let vyvinula do stejné pozice, jakou měl nakonec za prezidenta zastávat
také Henry Kissinger Nixon. Oficiálně měl poskytovat „rady a pomoc při rozvoji většího porozumění
a spolupráce mezi všemi národy“. Oficiální popis byla ale jen jakási kouřová clona kvůli bezpečnosti:
Prezidentský koordinátor pro zpravodajskou komunitu. Na svém novém postu, se pak odpovídal
Rockefeller přímo a pouze prezidentovi. Účastnil se jednání vlády, Rady pro zahraniční ekonomiku a
politiku a Národní bezpečnostní rady, která byla ten nejvyšší politický orgán ve vládě.

Nelson Rockefeller dostal ještě také druhou důležitou práci jako vedoucí tajné jednotky zvané
Plánovací koordinační skupina, která vznikla pod NSC 5412/1 v březnu roku 1955. Skupina se
skládala z různých členů ad hoc a to v závislosti na předmětu agendy. Základními členy byli
Rockefeller, zástupce Dept. státu a ředitel Ústřední zpravodajské služby. Bylo to brzy poté co byla
zřízena nařízením NSC 5412/1 „Zvláštní skupina“ s názvem „Výbor 3412“ Existovalo pravidlo, že
veškeré tajné operace podléhaly schválení celou exekutivou tohoto výboru, zatímco v minulosti byly
tyto operace zahajovány pouze na základě pověření ředitele Ústřední zpravodajské služby.

Založení MJ-12

Tajným výkonným memorandem, NSC 5410, Eisenhower předcházel nařízení NSC 5412/1 a v roce
1954 zřídil stálý výbor (ne ad hoc) , který byl známý jako Majestic 12 (MJ-12), aby na všechno
dohlížel a aby řídil veškeré utajované aktivity týkající se mimozemské otázky. NSC 5412/1 byl
vytvořen právě proto, aby vysvětlil účel těchto setkání, v okamžiku když Kongres a tisk začal býtaž
moc zvědavý. Majestic 12 tehdy tvořil Nelson Rockefeller, ředitel CIA Allen Welsh Dulles, tajemník
John Foster Dulles, ministr obrany Charles E. Wilson, předseda Sboru náčelníků štábů admirál
Arthur W. Radford, ředitel FBI J. Edgar Hoover a ještě dalšíchšest mužů z exekutivy výboru CFR –
Rady pro zahraniční vztahy známí také jako „Moudří Muži.“ Všichni tito muži byli rovněž členy tajné
společnosti učenců kteří si říkali „The Jason Society“ nebo „The Jason Scholars“ kteří rekrutovali své
členy ze „Skull and bonesí“ a „Scroll and Key“ tajných spolků na Harvardu a Yale.

„Moudří muži“ byli klíčovými členy CFR – Rady pro zahraniční vztahy. Členů bylo 12 včetně prvních
6 z vládních funkcí tedy Většina dvanácti (Majestic 12). Tato skupina byla vytvořena v průběhu let
nejvyššími představiteli a řediteli Rady pro zahraniční vztahy a později také Trilaterální komise. Byli
mezi nimi například Gordan Dean, George Bush a Zbigniew Brzezinski. Nejdůležitější a nejvlivnější z
„Moudrých mužů“, kteří sloužili v MJ-12, byli Jogn McCloy, Robert Lovett, Averell Harriman, Charles
Bohlen, George Kennan a Dean Acheson. Je příznačné, že prezident Eisenhower stejně jako první
Členy Rady bylo také 6 členů MJ-12 z vlády o zahraničních vztazích. Důkladní výzkumníci to brzy
zjistí ne všichni „mudrci“ navštěvovali Harvard nebo Yale a ne všichni byli vybráni pro členství „Skull
and Bones“ nebo „Scroll and Key“. během jejich vysokoškolských let. Budete se moci rychle uklidnit
a vyřešit tuto záhadu zakoupením knihy „The Wise Men“ od Waltera Issacsona a dokonce i Thomas,
Simon a Schuster, New York. Pod ilustrací #9 uprostřed knihy najdete popisek „Lovett with Yale
Unit, nahoře úplně vpravo, a na pláži jeho zasvěcení do Skull and Bones přišel na leteckou základnu
poblíž Dunkerque.“ Našel jsem v ní. že členové byli vybíráni průběžně na základě pozvání za své
zásluhy po vysoké škole a nebyly tedy omezeny pouze studiem na Harvardu nebo Yale.

Několik vyvolených osob bylo později zasvěceno do Jason Society. Ony jsou všichni členy Rady pro
zahraniční vztahy a dále doba byla známá jako „východní zřízení“. Tohle by vám mělo dát jisté
konkrétní vodítko k dalekosáhlé a poměrně vážné povaze těchto nejvíce tajných vysokoškolských
společnosti. Společnost Jason je dodnes živá a dobře se jí daří, ale nyní zahrnuje také členy
Trilaterální komise. Trilateralisté ovšem existovali tajně již několik let PŘED rokem 1973. Název
Trilaterální komise byl převzatý právě z té mimozemské vlajky známé jako „trilaterální insignie“.

Většina dvanácti měla přežít až do současnosti. Pod Eisenhower a Kennedy to bylo mylně nazýváno



„Výborem 8412“ nebo přesněji „Speciální skupina“. v Johnsonově administrativě se stali „výborem
303“, protože jméno 5412 bylo z kompromitováno v knize „Tajná vláda“ kde skutečně autorovi uniklo
NSC 5412/1 , aby skrylo existenci NSC 5410. Za Nixona, Forda, a Carterovi se tomu říkalo „Výbor
40“ a za Reagana to bylo zase „výborem PI-40“. Po celá ta léta to ale byla stejná skupina osob jen její
jméno bylo pokaždé trochu změněno.

Podvod a mrzačení

V roce 1955 se ukázalo, že mimozemšťané podvedli Eisenhowera a porušili jejich smlouvu. Spolu s
nimi byli totiž nalezeni i zmrzačení lidé zmrzačená zvířata po celých Spojených státech. Bylo také
krajně podezřelé, že mimozemšťané nepředložili úplný seznam lidských kontaktů a unesených lidí
MJ-12 a bylo také oprávněné podezření, že ne všichni unesení byl vráceni zpět. Sovětský svaz byl
také podezřelý z interakce s nimi a to se nakonec ukázalo jako pravda. Po několika letech bylo
zjištěno, že mimozemšťané dokonce manipulovali celé masy lidí prostřednictvím různých tajných
společnosti, čarodějnictví, magie, okultismu a náboženství. Letectvo se také stalo účastníky bojových
leteckých střetnutí s mimozemskými plavidly a bylo zřejmé, že se jim naše zbraně nevyrovnají.

V listopadu 1955 bylo vydáno nařízení NSC 5412/2 o zřízení studijní komise za účelem prozkoumání
„Všech faktoryů, které se podílejí na vytváření a implementaci zahraniční politiky v jaderném věku.“
To byla ale také jen přikrývka, takový sníh, který pokryl skutečný předmět jejich studia,
mimozemskou otázku.

Studijní skupina

Tajným výkonným memorandem, NSC 5411 v roce 1954, prezident Eisenhower pověřil studijní
skupinu, aby „prozkoumala všechna fakta, důkazy, lži a podvody a objevila pravdu o mimozemské
otázce. NSC5412/2 byl pouze krytím, které se stalo nezbytným, když tisk začal pátrat po účelu
pravidelných setkání takto důležitých mužů. První setkání začala na námořní základně v Quantico.
Studijní skupinu tvořilo 35 členů Rady pro zahraniční vztahy. Tajní učenci známí jako „The Jason
Society“ z „Jason Scholars“., nebo Dr. Edward Teller byli také přizváni k účasti, Dr. Zbigniew
Brzezinski byl vedoucím studie po dobu prvních 18 měsíců. Dr. Henry Kissinger byl zase vybrán jako
vedoucí studijní skupiny na druhých 18 měsíců. Nelson Rockefeller byl během celé studie jejím
častým návštěvníkem.

ČLENOVÉ STUDIJNÍ SKUPINY :
Gordon Dean, předseda
Dr. Zbigniew Brzezinski, ředitel studie – 1. fáze
Dr. Henry Kissinger, ředitel studie – 2. fáze
Dr. Edward Teller Generálmajor Richard C. Lindsay
Hanson W. Baldwin Lloyd V. Berkner
Frank C. Nash Paul H. Nitze
Charles P. Noyes Frank Pace, Jr.
James A. Perkins Don K. Price
David Rockefeller Oscar M. Ruebhausen
Generálporučík James M. Gavine Caryl P. Haskins
James T. Hill, Jr. Joseph E. Johnson
Mervin J. Kelly Frank Altschul
Hamilton Fish Armstrong Generálmajor James McCormack, Jr.
Robert R. Bowie McGeorge Bundy



William AM Burden John C. Campbell
Thomas K. Finletter George S. Franklin, Jr.
I. I. Rabi Roswell L. Gilpatrio
N.E. Halaby Generál Walter Bedell Smith
Henry DeWolf Smyth Shields Warren
Carroll L. Wilson Arnold Wolfers

Schůzky ve druhé fázi studie se také konaly na námořní základně v Quantico ve Virginii a skupina se
stala známou jako Quantico II. Nelson Rockefeller jim pak postavil útočiště někde v Marylandu,
kterého mohlo být dosaženo jen letecky, specielně pro MJ-12 a studijní komisi a to tak, aby mohli
setkávat zcela mimo veřejnou kontrolu. Toto tajné místo setkání je známo pod krycím názvem „The
Country Club“. Kompletní bydlení, stravování, rekreace, knihovna a konferenční zařízení na místě
existují dodnes .

Studijní skupina byla „veřejně“ uzavřena v pozdějších měsících roku 1958 a Henry Kissinger
zveřejnili to, co se oficiálně nazývalo výsledky v roce 1957 jako „Jaderné zbraně a zahraniční
politika“ Henry A. Kissinger, publikoval pro Council on Foreign Relations v nakladatelství Harper &
Brothers, New York. Ve skutečnosti byl rukopis již z 80 % napsán když byl Kissinger na Harvardu.
Studijní skupina pak pokračovala pod závojem tajemství. Klíč k tomu, jakou vážnost Kissinger
přikládá této studii, může být nalezena ve výpovědích jeho manželky a přátel. Mnoho z nich uvedlo,
že Henry odcházel z domova každé ráno velice brzy a vracel se každý den až pozdě v noci, aniž by s
nikým mluvili nebo komukoli odpovídal. Zdálo se, jako by byl úplně v jiném světě, kde ale již není
místo pro nikoho dalšího.

Tato prohlášení jsou tak velmi odhalující. Odhaleníá mimozemská přítomnost a jednání během studie
musely být jistě velkým šokem. Henry Kissinger byl během té doby rozhodně úplně mimo. Už asi
nikdy nebude ovlivněn takovýmto způsobem a to bez ohledu na závažnost jakékoli následné události.
Při mnoha příležitostech ještě dlouho poté, co už studii ukončil, stejně často pracoval celý den a ještě
velmi dlouho do noci. Toto chování nakonec vedlo až k rozvodu jeho manželství.

Hlavním zjištěním celé této mimozemské studie totiž bylo, že veřejnost nemohla být informována,
jakprotože se věřilo, že by to jistě vedlo k ekonomický ému kolapsu, kolapsu celé náboženské
struktury a k celonárodní panikace, která by pak vedla až k naprosté anarchii. Utajení tedy
pokračovalo. A odnoží tohoto zjištění bylo to, že kdyby se to veřejnosti nedalo říct, pak ani kongresu
by se to nemohlo říct, takže financování projektů a výzkumu by museli přijít zvenčí vlády. vAle
mezitím měly být peníze získány z vojenského rozpočtu a z důvěrných ještě nepřidělených
prostředků CIA.

Genetické experimenty

Dalším významným zjištěním bylo, že mimozemšťané používali lidi a zvířata jako zdroj žlázových
sekretů, enzymů, hormonálních sekretů, krve a také v hrozných genetických experimentech.
Mimozemšťané nám vysvětlil, že tyto akce jsou nezbytné pro jejich vlastní další přežití. Uvedli, že
jejich genetická struktura se velmi zhoršila a že už se nejsou schopni reprodukovat. Uvedli dále, že
pokud by se nemohla zlepšit jejich genetická struktura tak by jejich rasa brzy přestala úplně
existovat. My ale pohlíželi na jejich vysvětlení již od začátku s krajním podezřením. Protože však
naše zbraně byly proti mimozemšťanům doslova k ničemu, rozhodl se MJ-12 s nimi pokračovat v
přátelských diplomatických vztazích, a to až do té doby, dokud bychom nebyli schopni vyvinout
takovou technologii, která by nám umožnila vyzvat je na vojenském základě. Musely by se ale udělat
rozhovory se Sovětským svazem a s dalšími národy, aby spojily své síly kvůli dalšímu přežití lidské
civilizace. Mezitím byly ale vypracovány ještě jiné plány na výzkum a postavení 2 zbraňových



systémů s využitím tehdejší konvenční a jaderné technologie, což by nás snad přivedlo k paritě.

Výsledkem výzkumu byly projekty JOSHUA a EXCALIBUR. Joshua byla zbraň ukořistěná Němcům,
která v té době byla schopna rozbít 4″ tlustý pancéřový plát na vzdálenost dvou mil pomocí paprsku
nízkofrekvenčních zvukových vln, a tehdy se skutečně věřilo tomu, že tato zbraň by mohla být účinná
proti mimozemskému plavidlu a jejich zbraním. Excalibur byla zase zbraň nesená střelou, která by
neměla překročit 30 000 stop AGL, neodchylovat se od určeného cíle více než na 50 metrů, a která
by pronikla 1000 metrů tvrdé tufové půdy jako je ta nalezená v Novém Mexiku, každá by nesla jednu
megatunovou hlavici, a byla by určena k použití při ničení mimozemšťanů v jejich podzemích
základnách. Joshua byla úspěšně vyvinuta, ale podle toho co vím, tak nebyla nikdy použita. Excalibur
sice nebyl vyroben až do posledních let ale nyní prý existuje bezprecedentní úsilí vyvinout tuto
zbraň.

Události ve Fatimě na počátku století byly také poměrně podrobně zkoumány. Kvůli podezření, že šlo
o mimozemskou manipulaci, byla uvedena do pohybu zpravodajská operace, aby pronikla do
tajemství zahalujícího celou tuto událost. Spojené státy tehdy využily své vatikánské krtky, kteří byly
naverbováni a vychováni během 2. světové války a brzy získaly celou vatikánskou studii, která
zahrnovala i toto proroctví. To proroctví říkalo, že pokud se člověk neodvrátí od zla a „nepoloží se k
nohám Krista“ tak planeta by se sebezničila a události popsané v knize Zjevení by skutečně nastaly.
Bylo tam také uvedeno, že se narodí dítě které sjednotí celý svět s plánem světového míru a s
jakýmsi falešným náboženství a to počínaje rokem 1992. Do roku 1995 by mezi lidi sestoupil a byl by
zlý a byl by to skutečně Antikrist. Třetí světová válka by měla začít na Blízkém východě v roce 1995
invazí do Izraele a Spojené arabské státy by použíili konvenční zbraně, což by ale stejně vyvrcholilo v
jaderném holocaustu v roce 1999. V letech 1999 až 2003 by nejvíce života na této planetě v důsledku
toho strašně trpělo a zemřelo. Návrat Krista by pak měl nastat v roce 2011.

Když byli mimozemšťané konfrontováni s tímto nálezem, tak to potvrdili, že to prý byla pravda.
Mimozemšťané nám též vysvětlili, že nás stvořili prostřednictvím hybridizace a zmanipulovali celou
lidskou rasu pomocí náboženství, satanismu, čarodějnictví, magie a okultismu. Oni dále vysvětlili, že
jsou schopni cestovat v čase a k těm událostem by tak mohlo skutečně dojít. Pozdějším využití
mimozemské technologie by Spojené státy a Sovětský svaz mohly využít cestování časem k potvrzení
tohoto proroctví. Mimozemšťané nám ukázali hologram, o kterém tvrdili, že je to skutečné ukřižování
Krista, které jejich vláda natočila. My ale nevěděli, jestli jim věřit nebo ne. Používali GENUINE
náboženství, aby nás manipulovalo, nebo bylo skutečně zdrojem našeho náboženství, kterým nás
celou dobu manipulovali? Nebo byl to začátek skutečného KONCE ČASŮ a NÁVRAT KRISTA, který
byl předpovězen v Bibli? Nikdo na ty otázky ovšem neznal odpověď.

V roce 1957 se konalo sympozium, kterého se zúčastnili někteří z největších vědeckých mozků, které
tehdy žili. Došli k závěru, že by do roku 2000 nebo krátce po něm, mohla planeta sama zničit právě
kvůli prudce zvýšené populaci a kvůli nadměrnému využívání životního prostředí člověkem BEZ
JAKÉKOLIV POMOCI BOHA NEBO MIMOBOŽSTVÍ

Alternativy 1, 2 a 3

Tajným výkonným nařízením prezidenta Eisenhowera, bylo nařízeno skupině Jason Scholars
prostudovat tento scénář a učinit nějaká doporučení známé jako tzv. „Alternativy 1, 2 a 3“.
„Alternativa 1“ měla používat jaderná zařízení k odstřelování děr ve stratosféře, ze kterých by
vycházelo teplo a znečištění by tak uniklo do vesmíru. Změňte lidskou kulturu od té, která využívala
životní prostředí, na kulturu ochrany životního prostředí. Ze všech tří bylo toto rozhodnutí to
nejméně pravděpodobné, že uspěje kvůli inherentní povaze člověka a vytváření dalších škod
způsobených jadernými výbuchy. „Alternativa 2“ navrhovala vybudovat rozsáhlou síť podzemních
měst a tunelů, ve kterých by vybrané zastoupení všech kultur a povolání přežilo a pokračovalo v



civilizaci lidské rasy. Zbytek lidstva by byl ponechán, aby se o sebe postaral sám na povrchu
umírající planety. „Alternativou 3“ bylo využít mimozemské a konvenční technologie, aby pouze pár
vyvolených jedinců opustilo Zemi a zakládalo své kolonie jinde ve vesmíru. Nejsem schopen ani
potvrdit, ale ani popřít existenci „dávkovaných zásilek“ lidských otroků, kteří by byly použity pro
usilovnou manuální práci jako součást tohoto plánu. Primárním objektem kolonizace by mohl být
Měsíc s kódovým označením „Adam“. V oblasti zájmu pak následuje planeta Mars s kódovým názvem
„Eva“. Jako zdržovací akci, VŠECHNY TŘI ALTERNATIVY by také zahrnovaly antikoncepci,
sterilizaci, a zavedení smrtících mikrobů pro kontrolu populace neboalespoň kvůli zpomalení nárůstu
obyvatelstva Země. AIDS je pouze JEDNÍM z výsledků těchto plánů. Jsou ale i mnohé další. Bylo
rozhodnuto, že lidská populace musí být snížena a kontrolována, protože to bude v nejlepším zájmu
člověka. Začal závod s časem, abychom se zbavili všech nežádoucích prvků v naší společnosti.
Společné vedení USA a Sovětského svazu odmítlo „Alternativu 1“, ale nařídilo zahájení prací na
„Alternativě 2 a 3“ virtuálně i zcela konkrétně ve stejný čas.

V roce 1959 uspořádala společnost Rand Corporation Deep Underground Construction Symposium.
Ve zprávě sympozia jsou vyobrazeny a popsány stroje které mohly razit tunely o průměru až 45 stop
při rychlosti 5 stop za hodinu. Ukázalo také obrázky obrovských tunelů a podzemích trezorů
obsahující zdánlivě složitá zařízení a dokonce celá města. Zdá se, že předchozích 5 let bylo vše v
podzemí skutečně postaveno a od té doby ještě vše výrazně pokročilo.

Vládnoucí mocnosti rozhodly, že jedním ze způsobů financování mimozemských projektů je propojení
s dalšími projekty na černém trhu a financování pomocí nelegálního příjmu z prodeje drog. Navrhl to
mladý ambiciózní člen Rady pro zahraniční věci George Bush, který v té době byl již prezidentem a
generálním ředitelem společnosti Zapata Oil se sídlem v Texasu. Zapata Oil tehdy experimentoval s
novou technologií vrtání na moři. Správně se mělo za to, že drogy by mohly být přepravovány z jihu
Ameriky na pobřežní plošiny rybářskými čluny, odkud by to šlo pak odvézt na břeh již běžnou lodní
dopravou používanou pro zásoby a personál. Tímto způsobem by žádné celní nebo donucovací
orgány nepodrobili náklad podrobnému zkoumání. George Bush tehdy souhlasil s pomocí a
zorganizoval celou operaci ve spolupráci se CIA. Plán fungoval lépe, než by si kdokoli myslel, a od té
doby se rozšířil po celém světě a nyní existuje ještě mnoho dalších metod, jak nelegální drogy přivést
do země. Vždy je proto třeba mít na paměti, že právě George Bush začal prodávat drogy našim
dětem. CIA tak nyní ovládá naprosto všechny světové nelegální trhy s drogami.

SKUTEČNÝ vesmírný program

„Oficiální“ vesmírný program podpořil prezident Kennedy ve svém inauguračním projevu, když
nařídil, aby Spojené státy dostaly svého člověka na Měsíc již před koncem dekády. I když byl nevinný
ve své koncepci tak právě tento mandát pak umožňoval odpovědným funkcionářům pumpovat
obrovské množství peněz do černých projektů a ukrytí SKUTEČNÉHO účelu programu před
americkým lidem. Podobný program v Sovětském svazu sloužil naprosto stejnému účelu. Ve
skutečnosti společný mimozemský programSpojených států a Sovětského svazu, a také základna na
Měsíci již v tuto chvíli existovala, když Kennedy pronesl svá slova. 22. května 1962 přistála vesmírná
sonda na Mars a potvrdila zde existenci prostředí, které by mohlo podporovat život. Nedlouho poté
byla na planetě Mars skutečně vybudována kolonie. Dnes na Marsu již skutečně existují celá města,
která jsou specificky osídlena vybranými lidmi z různých kultur a povolání převzatých z celé Země.
Veřejná šaráda vypadající jako antagonismu mezi Sovětským svazem a Spojenými státy byly po
všechny ty roky zachovány za účelem tajného financování projektů ve jménu národní bezpečnosti, i
když ve skutečnosti jsme nejbližší spojenci.



Atentát na Kennedyho

V určitém okamžiku prezident Kennedy objevil část pravdy o drogách a mimozemšťanech. V roce
1963 pak vydal ultimátum pro MJ-12. Prezident Kennedy je ujistil, že pokud nebudou uklízet stopy
tak že vyřeší jejich problém s drogami. Informoval MJ-12, že má v úmyslu odhalit přítomnost
mimozemšťanů americkému lidu uprostřed následujícího roku a nařídil také vypracovat plán
konkrétní realizace jeho rozhodnutí. Prezident Kennedy ale nebyl členem Rady pro zahraniční vztahy
a tak nevěděl vůbec nic ani o „Alternativě 2“ nebo „Alternativě 3“. Mezinárodní operace byly pod
dohledem MJ-12 a v Sovětském svazu pod svou sesterskou organizací. Rozhodnutí prezidenta
Kennedyho zaselo strach do srdcí odpovědných. Jeho atentát byl pak nařízen Politickým výborem a
na jeho příkaz jej pak provedli agenti MJ-12 v Dallasu.

Prezident John F. Kennedy byl zavražděn agentem tajné služby, který řídil své auto v prezidentské
koloně a ten čin je jasně vidět ve filmu. PŘI SLEDOVÁNÍ FILMU SLEDUJTE ŘIDIČE A NE
KENNEDYHO. VŠECHNY svědky, kteří byli dost blízko auta, aby to viděli, pak William Greer
zastřelil. Nejprve zabil Kennedyho, a všichni uvnitř byli zavražděni při dalších dvou ročnících akce.
Warrenova komise byla opět jen fraška většinu tvořili členové Rady pro zahraniční vztahy. Podařilo
se jim obelstít americký lid. Mnoho jiných lidí, kteří byli také vlastenci, a kteří se pokusili odhalit
mimozemské tajemství bylo zavražděno v průběhu následujících let.

Během éry počátečního průzkumu vesmíru Spojenými státy a během přistání na Měsíci byl každý
start doprovázen také mimozemskými plavidly. Měsíční základna přezdívaná Luna byla spatřena a
natočena astronauty Apolla. Kopule, věže, vysoké kulaté stavby, které vypadají jako sila, obrovské
Důlní vozidlo ve tvaru písmene „T“, která zanechávala stopy ve tvaru stehu na měsíčním povrchu a
extrémní množství velkých i malých mimozemských plavidel se později objeví na fotografiích. Je to
společné dílo Spojených států, Ruska a mimozemské základny. Vesmírný program je fraška a
neuvěřitelné plýtvání peněz daňových poplatníků. Alternativa 3 je realita a není to vůbec žádné sci-fi.
Většina astronautů Apolla byla touto zkušeností velmi vážně otřesena a jejich životy a následné
výpovědi odrážejí hloubku jejich odhalení a účinek náhubkového řádu, které následovalo. Bylo jim
však nařízeno mlčet nebo podstoupit extrémní trest, jejich vlastní SMRT, což se nazývalo
jako„účelnost“. Jeden astronaut skutečně promluvil a britským TV producentům ukázal „Alternativu
3“ potvrzující mnoho z těchto obvinění.

V knize „Alternativa 003“ byl použit pseudonym „Bob Grodin“. místo skutečné identity astronauta.
Bylo také uvedeno, že ten spáchal sebevraždu již v roce 1978. To však nemůže být potvrzeno žádným
zdrojem a věřím, že několik takzvaných faktů v knize je pouhou dezinformací. Pevně věřím, že tyto
dezinformace jsou výsledkem nátlaku kladeného na autory a že tak má anulovat účinek britského
televizního pořadu s názvem „Alternativa 3“na obyvatelstvo. Velitelství celého mezinárodního
spiknutí je v Ženevě ve Švýcarsku. Rozhodovací orgán se skládá ze zástupců zúčastněných vlád
stejně jako z výkonných členů skupiny známé jako „Bilderberg“. Schůze pořádá „Politický výbor“ v
případě potřeby dne a na Jaderné ponorce pod polární ledovou čepicí. Tajemství je takové že to byla
jediná metoda, která by zajistila že jejich schůzky by nebyly odposlouchávány. Můžu říct, že ta kniha
je minimálně ze 70% pravdivá podle mých vlastních znalostí a dle znalostí mých zdrojů. Také věřím,
že dezinformace byly pouze pokusem zkompromitovat Britskou televizi, a že odhaluje informace,
které by se mohly časem ukázat jako nepravdivé. Zde v USA byl vydán „Eisenhower Briefing
Document“. v rámci krizového plánu „Majestic Twelve“, a který může také být prokázán časem jako
nepravdivý.

Mimozemská kosmická loď

Od té doby, co naše interakce s mimozemšťany začala, jsme do toho vstoupili vlastnictvím
technologie, která přesahuje naše nejdivočejší sny. Technologie jménem Aurora existuje v Oblasti 51,



a umožňuje pravidelně cestovat do vesmíru. Jde o jednostupňovou loď nazývanou TAV
(transatmospheric vehicle) a může vzlétnout ze země pomocí 7 mil dlouhé dráhy, letět až do výšky
oběžné dráze, vrátit se vlastní silou a přistát na stejné dráze. My v současné době máme a létáme s
atomovým pohonem mimozemského typu v oblasti S-4 v Nevadě. Naši piloti plavidel v nich podnikli
meziplanetární cesty a již byli na Měsíci, Marsu a dalších planetách na palubě pomocí této
technologie. Lhali nám o skutečné povaze Měsíce, i planety Mars a Venuše a o skutečném stavu
techniky, kterou máme dnes k dispozici.

Na Měsíci jsou oblasti, kde rostlinný život existuje a dokonce se tam mění barva rostlin podle ročních
období. Tento sezónní efekt je způsoben Měsícem a neukazuje, jak se tvrdí, vždy přesně stejnou
stranu k zemi nebo slunci. Existuje tam oblast, která se jakoby kolébá ve tmě a na světle na
sezónním základě a právě v blízkosti této oblasti existují a rostou rostliny. Měsíc má na svém
povrchu několik umělých jezer a rybníků. Jeho povrch a mraky byly na světle pozorovány a
nafilmovány v jeho atmosféře. Má gravitační pole a člověk může chodit po jeho povrchu bez
skafandru a dýchající jen z kyslíkové láhve po podstoupení dekomprese stejné jako u každého
hlubinného potápěče. Viděl jsem fotografie a některé z nich byly také skutečně publikovány v knize
„Objevili jsme Mimozemské základny na Měsíci“ od Freda Stecklinga.

V roce 1969 vypukla konfrontace mezi lidskými vědci a mimozemšťany v podzemní laboratoři v
Dulce. Mimozemšťané vzali za rukojmí mnoho našich vědců. Síly Delty tam byly sice vyslány, aby je
osvobodily, ale nevyrovnaly se mimozemským zbraním. 66 našich lidí bylo zabito během této akce. V
důsledku toho jsme odstoupili od všech společných projektů po dobu minimálně 2 let. Nakonec došlo
opět k usmíření a opět jsme spolu začali komunikovat. Dnes spolupráce aliance nadále pokračuje.

Nixon donucen rezignovat

Když skandál Watergate vypukl, tak prezident Nixon měl v úmyslu aby překonal bouři s jistotou, že
nemůže být z ničeho obviněn. MJ-12 však měl jiný program. Zpravodajská komunita oprávněně
dospěla k závěru, že soudní proces a impeachment otevře tajné datové soubory a odhalí tím
veřejnosti ta strašná tajemství. Nixon byl donucen rezignovat. Odmítl a tak došlo k vůbec prvnímu
vojenskému převratu ve Spojených státech Společní náčelníci Štábu poslali velitelům všech složek
ozbrojených sil USA přísně tajnou zprávu. Bylo v ní uvedeno: „Po obdržení této zprávy už nebudete
plnit žádné příkazy z Bílého domu. Potvrďte přijetí.“ Tato zpráva byla odeslána celých 5 dní předtím,
než Nixon připustil a veřejně oznámil, že rezignuje. Osobně jsem tu zprávu viděl. Když jsem se pak
zeptal svého velícího důstojníka, co by dělal, kdyby zcela očividně rozkaz porušoval ústavu, bylo mi
řečeno: „Asi Počkám, jestli přijdou nějaké další rozkazy přímo z Bílého domu a pak se teprve
rozhodnu.“ Neviděl jsem žádnou další komunikaci z Bílého domu ale to neznamená, že ani žádná
nebyla odeslána.

Během všech let, co se to děje v Kongresu se zdá , že Američané to něco jako instinktivně vědí a že
to nebylo správné. Když se objevil skandál Watergate, skočili všichni na rozjetý vlak a všichni si
tehdy mysleli, že agentury budou vyčištěny. Prezident Ford zorganizoval Rockefellerovu komisi, aby
tu práci udělala. Alespoň si to tedy všichni mysleli. Jeho skutečný účel byl ale odrazit zájem Kongres
a udržet celou lež a zastírání stále v chodu. Nelson Rockefeller který stál v čele komise pro
vyšetřování zpravodajské komunity byl také členem Rady pro zahraniční vztahy a byl tím, který tehdy
pomohl Eisenhowerovi postavit energetickou strukturu MJ-12. Rockefeller odkryl skutečnost jen
natolik, aby udržel psy na uzdě. Vyhodil do Kongresu pár kostí a sněhová přikrývka lží se jako vždy
vesele válela dál.

Později Senator Church vedl slavná církevní slyšení. Byl také významným členem Rady pro
zahraniční vztahy a vlastně jen zopakoval Rockefellerův čin. Opět zvítězilo ukrývání. Když přišla Iran
Contra, mysleli jsme si, že tentokrát to konečně musí přijít a vytrysknout ven. Opět špatně! Navzdory



horám dokumentů, které ukazovaly, že k pašování drog a dalším skrytým krycím akcím skutečně
dochází Zdálo se dokonce, že Kongres sešel ze své cesty, aby se problémům vyhnul, hlavně těm,
které byly těsně pod povrchem. Je možné, že to Kongres celé ví a ani se toho nedotkne? Jsou snad
členové kongresu mezi těmi vybranými lidmi, kteří byli vybráni pro kolonizaci Marsu, když se Země
začne sama ničit?

Nemohu zde ani začít popisovat celé řízení finančního impéria ze strany CIA, NSA a Rady pro
zahraniční vztahy (CFR), která kontroluje a pere peníze z drog a z podnikání tajných služeb, ale
mohu vám alespoň říct to málo, co o tom vím. Množství peněz přesahuje vše, co si vůbec dokážete
představit, a jsou ukryty v obrovském množství celé mezinárodní sítě bank a holdingových
společností. Nejprve byste se měli podívat na J. Henry Schroder Banking Corporation, The Schroder
Trust Company, Schroders Limited (Londýn), Helbert Wagg Holdings, LTD., J. Henry Schroder-Wagg
& Co., LTD, Schroder Gerbruder a Company (Německo), Schroder Munchmeyer Hengst and
Company, Castle Banka a její holdingové společnosti, Asian Development Bank, a na chobotnici bank
a holdingových společností Nugan Hand.

Náhradní plán

MJ-12 formuloval pohotovostní plán, aby všem dal alespoň nějakou stopu, aby se mohli alespoň
přiblížit pravdě. Plán byl znám jako MAJESTIC 12. Byl implementován spolu s vydáním Moore,
Shandera a Friedman z údajné skutečného „Eisenhower Briefing Dokument“. Tento dokument je ale
s naprostou jistotou také podvod. Dokument uvádí jednací číslo jako #092447. Číslo, které neexistuje
a existovat ani nemůže při současném tempu ještě poměrně dlouhou dobu. Truman napsal exekutivní
nařízení v rozsahu čísel do 9 000, Eisenhower napsal v rozsahu 10 000, Ford byl na hranici 11 000 a
Reagan se dostal pouze k číslu 12 000 . Exekutivní příkazy jsou totiž číslovány průběžně, a ne podle
toho, kdo právě okupuje Bílý dům a to z důvodů kontinuity příkazů, záznamu o jejich zachování a
kvůli zabránění jejich záměně. To falešné číslo výkonného příkazu je ale pouze jedna z několika
naprosto fatálních chyb obsažených v tomto dokumentu. Plán tedy tak daleko svedl celou výzkumnou
komunitu z cesty minimálně na několik let a má za následek pouze jen další zbytečné výdaje a
hledání dalších peněz kvůli pátrání po informacích, které ale přitom vůbec neexistují. Výsledkem byl
například totální propad grantu Fondu pro výzkum UFO ve výši 16 000 USD, který byl poskytnut
Stantonu Friedmanovi, aby prozkoumal dostupně informace. Mnoho tisíc dolarů bylo vloženo do
hledání „Red Herring“ a bylo na to vynaloženo tisíce hodin času zainteresovaných lidí. Jestli tu
pochybujete o schopnosti tajné vlády provést vás růžovou zahradou, měli byste si to vše ještě jednou
promyslet.

V platnosti je totiž ještě další nouzový plán, na kterém se dnes také usilovně pracuje. Je to plán jak
připravit veřejnost na případnou konfrontaci s mimozemskou rasou. Veřejnost je proto doslova
bombardována filmy, rádiem, reklamou a TV pořady zobrazujícími téměř každý aspekt skutečné
mimozemské přítomnosti. To v sobě zahrnuje to dobré i to špatné. Rozhlédni se kolem sebe a dávej
při tom pozor. Mimozemšťané se chystají udělat svoji přítomnost na zemi známou a vláda vás na to
připravuje tak, že kolem toho nevznikne žádná panika.

Nejhorší nouzový plán byl ale také již implementován a pracuje se na něm právě teď. Již řadu let sem
dovážejí drogy a prodávají je tu lidem a to hlavně chudým a menšinám. Byly zavedeny speciální
programy sociální péče s cílem vytvořit závislost na mimopracovním prvku v naší společnosti. Začali
odstraňovat jiné sociální programy s cílem rozvinout velkou kriminální skupinu, která tu ještě v 50. a
na počátku 60. let vůbec neexistovala. Podporovali výrobu a dovoz smrtících vojenských střelných
zbraní pro jejich použití kriminálními živly. To mělo za cíl hlavně podpoření pocitu nejistoty, který by
dovedlo americký lid k dobrovolnému odzbrojení se přijetím zákonů proti střelným zbraním.
Incidenty měly být zinscenovány aby urychlili celý proces. Pomocí drog a hypnózy v operaci Orion
uskutečněné na duševně nemocných, jim CIA uměle vštípila touhu po tom, aby zahájili palbu třeba



na školních dvorech a rozdmýchali tak protizbraňovou hysterii. Tento plán je dnes v plném proudu a
zatím funguje perfektně . Tento plán ale nesmí uspět!

Stanné právo a koncentrační tábory

Kvůli vlně zločinu, která se valí národem, přesvědčí americký lid, že existuje ve velkých městech stav
anarchie. Nyní proto ukazují nějaký případ téměř každou noc v televizi a denně v novinách. Když
veřejné mínění přijme tuto myšlenku, tak mají v úmyslu prohlásit, že teroristická skupina vyzbrojená
jadernou zbraní zbraň vstoupila do Spojených států a že plánují odpálit toto špinavé jaderné zařízení
v jednom z našich měst. Vláda poté pozastaví platnost ústavy a vyhlásí stanné právo. Tajná
mimozemská armáda implantovaných lidí a všech možných disidentů, což může být naprosto
kdokoliv koho si zrovna vyberou, jejichž počty budou zaokrouhleny nahoru a budou soustředěny do
koncentračních táborů, které již existují po celé zemi. Jsou každý o velikosti minimálně jedné míle
čtvereční. Jsou to lidé, které do nich hodlají umístit, kteří jsou určeni k výrobě hlášených „dávkových
zásilek“ otroků, které potřebují pro budování Vesmírné kolonie? Veškerá média, rádio, televize,
noviny a počítačové sítě budou znárodněny a zabaveny. Každý, kdo se proti tomu postaví na odpor,
bude zajat nebo zabit. Celá tato operace byla již nacvičena vládou a armádou v roce 1984 pod
kódovým jménem REX-84 a šlo to bez problémů. Když tyto události mají přijít, tak se ukáže, že
TAJNÁ VLÁDA a/nebo MIMOZEMSKÉ převzetí moci bude dokončeno. Vaše svoboda nebude již nikdy
vrácena a budete žít v otroctví po zbytek svého života. Raději byste se měli probudit a měli by jste to
nejlépe udělat hned.

Tajní vládní agenti

Phil Klass je agentem CIA a to bylo také uvedeno v dokumentech Viděl jsem ho osobně mezi lety
1970 a 1973. Jedna z jeho prací jako odborníka na letectví bylo odhalit vše, co souvisí s UFO. Všichni
vojenští velitelé dostali pokyn, aby mu zavolali, aby získali informace o tom, jak odhalit a/nebo
vysvětlit veřejnosti kontakty a/nebo pozorování UFO a/nebo jak jí stisknout v případě potřeby.

William Moore, Jaimie Shandera a Stanton Friedman jsou také vědomými (se znalostí) nebo
nevědomými (tedy použitými bez znalosti) agenti tajné vlády. Raději věřím, že jsou jimi nevědomky, i
když nám William Moore oznámil své obranné vyšetřování Služební průkaz a jeho nahlášené
sebepřiznání o Lee Grahamovi, že byl agentem vlády, o tom ovšem velice vážně pochybuji, i pokud
jsou ty zprávy skutečně pravdivé. Lee Graham mi zavolal domů a když jsem se na to zeptal, tak mi
potvrdil, že to Moore skutečně udělal.

Stanton Friedman to před lety řekl mně a mnoha dalším „Pomohli vyvinout jaderný reaktor, který by
poháněl letadlo, o velikosti basketbalového míče, byl čistý, vyráběl vodík a fungoval jako sen.“ Jeho
slova, nejsou to moje vlastní. Jediné palivo, které může pohánět takový motor a produkovat vodík
jako vedlejší produkt je voda. Jediné místo ve vesmíru v té době, kam se taková technologie dostala,
bylo to od mimozemšťanů. Je opravdu nevědomý? Nevím. Byl člen výzkumného týmu Moore,
Shandera a Friedman a byli to právě oni, kdo zavedl pohotovostní plán MAJESTIC TWELVE.

V dokumentech, které jsem viděl v letech 1970 až 1973 byla uvedena jména osob, kteří měli být
zaměřeni na nábor, aby tak mohl být vysvětlen pohotovostní plán známý jako MAJESTIC TWELVE
veřejnosti a to nejlépe osobami všeobecně známými a respektovanými veřejností. Mezi těmi byli
Macabee, Stanton Friedman a William Moore. Nevím ale o tom, že by tomu následné události nějak
nasvědčovaly Bruce Macabee je zapojen, ale akce Stantona Friedmana a William Moore je vysoce
podezřelá.

Vím, že jejich cílem byly všechny hlavní organizace zabývající se výzkumem UFO kvůli jejich infiltraci
a kontrole tajnou vládou, stejně jako byl infiltrován a kontrolován NICAP. Věřím, že tyto snahy



nakonec mohou býtl úspěšné. Je velmi pravděpodobné, že také všechny hlavní publikace o UFO jsou
tajnou vládou také kontrolovány.

Majestic 12 dnes

Dnes MJ-12 stále existuje a funguje stejně jako fugoval vždy. Skládá se ze stejné struktury, šesti osob
ze stejných pozic ve vládě a šesti z výkonných členů Rady pro zahraniční věci a/nebo z Trilaterální
komise. Většinová agentura pro Joint Intelligence je veřejně známá jako Senior Interagency Group
(SIG).

Na závěr je nejdůležitější pochopit, že Rada pro zahraniční vztahy a její odnož Trilaterální komise
nejen ovládají, ale doslova vlastní celou tuto zemi. Dlouho před druhou světovou válkou již pomáhali
při rozhodování o politice vládě Spojených států. Rada pro zahraniční vztahy, Trilaterální komise a
jejich zahraniční protějšky se hlásí Bilderbergům. Téměř každá vysoká pozice na úrovňi vlády a nebo
vojenského úředníka jakéhokoli významu, od té doby druhé světové války, a to včetně prezidentů tak
byli členy Rady pro zahraniční vztahy a/nebo Trilaterální komise. Všichni američtí členové
Trilaterální komise buď byli nebo jsou členy Rady pro zahraniční vztahy.

Každý cizí národ jakékoli důležitosti má svou vlastní odnož Rady pro zahraniční vztahy a členové
vlády každé země mohou komunikovat s ostatními zeměmi prostřednictvím Bilderbergů při
prosazování jejich společných cílů. Zahraniční členové Trilaterální Komise patří k jejich příslušným
organizacím.

I zběžné vyšetřování toho nenejzkušenějšího badatele ukáže, že členové Rady pro zahraniční vztahy
a Trilaterální komise kontrolují veškeré hlavní nadace, všechny hlavní média, vydavatelské zájmy,
největší banky, všechny velké korporace, vyšší vrstvy každé vlády na světě a mnoho jiných životně
důležitých zájmů. Jejich členové jsou voleni a jmenováni proto mají za sebou všechny peníze a
zvláštní zájmy. . Jsou proto naprosto nedemokratičtí a nemohou jakýmkoli způsobem reprezentovat
většinu obyvatel USA Toto jsou lidé, kteří budou rozhodovat o tom, kdo přežije nadcházející
holocaust a kdo jej přežít nemá.

Bilderberg, Rada pro zahraniční vztahy a Trilaterální Komise jsou TAJNOU VLÁDOU a vládnou
tomuto národu PROSTŘEDNICTVÍM MJ-12 a studijní skupiny známé jako Jason Society nebo Jason
Scholars a nejvyšší vrstev vlády, která se ale skládá také převážně z jejich členů.

Mimozemská manipulace

V průběhu celé naší historie různí Vetřelci manipulovali a/nebo vládli lidské rase prostřednictvím
různých tajných společností, náboženstvím, magií, čarodějnictvím a okultismem. Rada pro zahraniční
vztahy a Trilaterální komise má naprostou kontrolu nad mimozemskou technologií a mají také úplnou
kontrolu nad celou národní ekonomikou. Eisenhower byl posledním prezidentem, který znal celý
přehled o mimozemském problému. Nastupujícím prezidentům bylo řečeno pouze to, co MJ-12 a
Intelligence Community chtěla, aby to věděli, a věřte mi, že to rozhodně nebyla pravda.

MJ-12 představila každému novému prezidentovi obrázek ztracené mimozemské kultury, která se
snaží obnovit sama sebe, vybudovat si domov na této planetě, a zasypat nás dary a technologiemi. V
některých případech prezidentovi nebylo řečeno nic. Každý prezident si zase koupil příběh, popř
vůbec žádný příběh. Mezitím nevinní lidé nadále budou muset snášet nevýslovné hrůzy z rukou
mimozemšťanů ale i lidských vědců, kteří se zabývají naprosto barbarským výzkumem, před kterým
by i nacisté vypadali jen jako děti z nedělní školy. Jako kdyby to nestačilo, tak mnoho lidí skončí jako
potrava pro nenasytného mimozemšťana s chuťí na biologické enzymy, nebo hormonální sekreci žláz,
a krve. Mnoho lidí je uneseno a odsouzeno k životu s psychickým a fyzickým poškozením až do konce



svého života. V dokumentech, které jsem viděl, takjednomu ze 40 lidí bylo implantováno zařízení s
účelem, který jsem nikdy neobjevil. Vláda věří, že mimozemšťané budují armádu z lidí s implantáty,
které mohou být kdykoli aktivováni a obráceni proti nám podle libosti. To byste také měli vědět, že k
dnešnímu dni jsme se ani nezačali přibližovat paritě s mimozemšťany. Vyplatí se tato technologie?

Závěry toho všeho jsou pak nevyhnutelné.

Tajná mocenská struktura a elita věří, že kvůli naší vlastní nevědomostí nebo Božím nařízením
se planeta Země sama zničí někdy v poměrně blízké budoucnosti. Tito muži tomu upřímně věří
a ve snaze zachránit člověka dělají vlastně správnou věc. Je při tom strašně ironické, že byli
donuceni vzít jako jejich partnera mimozemskou rasu, která je sama zapojena do
monumentální boje o vlastná přežití. Došlo již k mnoha morálním a právním kompromisům v
tomto společném úsilí. Tyto kompromisy byly učiněny leckdy omylem a musí být napraveny a
odpovědné osoby by k tomu měly být vyzvány, aby se zodpovídali za všechny své činy. Dokážu
pochopit tento jejich strach a naléhavost toho všeho musela být nápomocna při jejich
rozhodnutí neříkat to veřejnosti. S tímto rozhodnutím samozřejmě nesouhlasím. V průběhu
historie se neustále vyskytovaly malé, ale silné skupiny mužů, kteří se cítili, že jen oni jsou
schopni rozhodovat o osudech milionů dalších lidí a v průběhu historie se také často mýlili.
Tento velký národ za svou existenci vděčí hlavně Principům svobody a demokracie. Z celého
srdce věřím, že Spojené státy americké nemohou a neuspějí v žádném takovém úsilí, které
jakkoli ignorují tyto zásady. Mělo by dojít k úplnému zpřístupnění veřejnosti všech informací
měli bychom přistoupit k plánu úplné záchrany lidské rasy.
Jsme manipulováni společnou lidsko-mimozemskou mocenskou strukturou, což nakonec
povede k úplnému zotročení nebo zničení celé lidské rasy.
Vláda byla totálně oklamána a jsme manipulováni mimozemskou mocí, která také povede k
úplnému zotročení a/nebo zničení lidské rasy. Musíme použít všechny prostředky, které máme
k dispozici, aby se tomu zabránilo.
Děje se ještě něco jiného, co je mimo naše schopnosti to pochopit právě v tuto chvíli. Musíme
vynutit zveřejnění všech faktů, objevovat pravdu a jednat podle této pravdy.

V každém případě si MUSÍME vynutit odhalení pravdy, neboť na tom závisí co se stane, a
navíc si to určitě zasloužíme. Situace, ve které jsme, je způsobena našimi vlastními činy
nebo spíše nečinností za posledních 44 let. Je to naše vlastní chyba a my jsme ti jediní, kdo
se může pokusit to změnit. Kvůli nevědomosti nebo nesprávné důvěře jsme jako lidé
rezignovali na naši roli jakéhosi „hlídacího psa“ naší vlády. Naše vláda byla založeno „z lidí,
lidmi a pro lidi“. Zde nebyla žádná zmínka nebo záměr někdy se vzdát této naší role a svěřit
naši celkovou důvěru hrstce mužů, kteří se tajně setkávají a rozhodují o našem osudu
beznás. Ve skutečnosti byla struktura naší vlády navržena tak, aby zabránila tomu, aby se
to kdy stalo. Kdybychom dělali dobře svou práci jako občané, tohle by se nikdy nemohlo
stát. Většina z nás je naprosto ignorantská co se týče i těch nejzákladnějších funkcí naší
vlastní vlády. Opravdu se máme stát národem ovcí. Ovce jsou ale vždy nakonec vedeny k
porážce. Je čas postavit se tomu po způsobu našich předků a jako muži. Připomínám vám
všem, že Židé z celé Evropy pochodovali do pecí, hned poté, co byli varováni, protože celou
dobu věřili, že zřejmá fakta prostě nemohou být pravdivá. Když vnějšímu světu bylo řečeno
o holocaustu v hitlerovské Evropě, tak tomu nikdo nevěřil. Tady a teď konstatuji, že i Hitler
byl těmito mimozemskými bytostmi také manipulován.

Ukázal jsem vám pravdu tak, jak ji znám. Je mi jedno co si o mě myslíšte. Splnil jsem jen svou
povinnost a bez ohledu na to, jaký bude náš další osud, tak se mohu nyní skutečně setkat se svým
tvůrcem s čistým svědomím. Věřím nejprve v Boha. Stejného Boha, ve kterého věřili moji předkové. A
věřím v Ježíše Krista a že je mým Spasitelem. Věřím také Ústavě Spojených států amerických tak, jak



byla napsána Složil jsem svou přísahu chránit a bránit Ústavu Spojených států amerických proti
všem nepřátelům zahraniční ale i těm DOMÁCÍM. Tuto přísahu hodlám splnit.

Na tomto místě text zveřejněný na webu McGill University končí. Nakolik jde oi pouhou
konspiraci a na kolik o realitu si každý musí posoudit sám, ovšem napovím minimálně tím,
aby jste si srovnali procesy globálně se odehrávající okolo nás právě dnes (FEMA kempy ve
Spojených státech a Kanadě, koncentrační „karanténní“ tábory pro neočkované, nebo pro
„Covid pozitivní“ v Austrálii a nejen tam, nucená nebo povinná vakcinace nebezpečnou
látkou s neznámým nebo velice temným a pochybným účelem, globálně zaváděný fašistický
koncept vlády ve všech zemích kolektivního západu, „konspirace“ které se stávají krutou
realitou atd.) s tím, co bylo uvedeno v tomto textu.
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